2525
1.2 Q1 - Профильные рельсовые направляющие с технологией SynchMotionTM
Каретка
Торцевой уплотнитель
Система направления
Рельс
Крышка
Фиксирующие

размер
Артикульный
номер
Толщина (t
1
)
[мм]
Серия/
размер
Артикульный
номер
Толщина (t
1
)
[мм]
QH 15 QH-15-ES 3 QH 35 QH-35-ES 3,2
QH 20 QH-20-ES 3 QH 45 QH-45-ES 4,5
QH 25 QH-25-ES 3
QH 30 QH-30-ES 3,2
Серия/
размер
Артикульный
номер
Толщина (t
1
)
[мм]
Серия/
размер
Артикульный
номер
Толщина (t
1
)
[мм]
QH 15 QH-15-SC 1,5 QH 35 QH-35-SC 1,5
QH 20 QH-20-SC 1,5 QH 45 QH-45-SC 1,5
QH 25 QH-25-SC 1,5
QH 30 QH-30-SC 1,5
Таблица 1.22: Loopwagenuitvoeringen
Исполнение Модель
[мм]
Форма блока Высота